

Lindvig Holding ApS

Trørødvænget 9
2950 Vedbæk
CVR-nr. 25 18 69 23

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Per Strandvig Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Selskabet | Lindvig Holding ApS Trørødvænget 9 2950 Vedbæk |
| | CVR-nr.: 25 18 69 23 |
| | Stiftet: 20. januar 2000 |
| | Hjemsted: Rudersdal |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Per Strandvig Sørensen, direktør |
| Revision | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby |
| Dattervirksomhed | Pro Sim Rig ApS, Vedbæk |
| Associerede virksomheder | Rollator Invest ApS, Albertslund Dansk Byggeledelse ApS, Rudersdal |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.365 kr. mod -81.720 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.630.450 kr. mod 912.590 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2020 | 2019 |
|--|------------------|-----------------|
| Bruttotab | -23.365 | -81.720 |
| 1 Personaleomkostninger | -62.173 | -60.760 |
| Resultat før finansielle poster | -85.538 | -142.480 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -36.826 | -7.425 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 1.608.248 | 812.314 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 7.300 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 210.101 | 311.801 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -56.165 | -31.282 |
| Resultat før skat | 1.647.120 | 942.928 |
| 3 Skat af årets resultat | -16.670 | -30.338 |
| Årets resultat | 1.630.450 | 912.590 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.138.210 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.507.760 | -1.087.410 |
| Disponeret i alt | 1.630.450 | 912.590 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 45.876 |
| 5 Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.460.705 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.460.705</u> | <u>45.876</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.460.705</u> | <u>45.876</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 397.274 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 1.659.568 | 3.626.787 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 16.797 | 27.127 |
| Andre tilgodehavender | 163.319 | 74.781 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.236.958</u> | <u>3.728.695</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 639.738 | 740.284 |
| Værdipapirer i alt | <u>639.738</u> | <u>740.284</u> |
| Likvide beholdninger | 41.072 | 245.268 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.917.768</u> | <u>4.714.247</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.378.473</u> | <u>4.760.123</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 128.750 | 128.750 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.138.210 | 0 |
| Overført resultat | 1.019.162 | 2.526.922 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Egenkapital i alt | 4.286.122 | 4.655.672 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.155 | 15.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 59.113 |
| Gæld til associerede virksomheder | 62.264 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 30.338 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 14.932 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 92.351 | 104.451 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 92.351 | 104.451 |
| | | |
| Passiver i alt | 4.378.473 | 4.760.123 |

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbyt- te for regnskabs- året | I alt |
|-------------------------------|-------------------------|---|-------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 128.750 | 0 | 3.614.332 | 1.000.000 | 4.743.082 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -1.087.410 | 2.000.000 | 912.590 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 128.750 | 0 | 2.526.922 | 2.000.000 | 4.655.672 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.138.210 | -1.507.760 | 2.000.000 | 1.630.450 |
| | 128.750 | 1.138.210 | 1.019.162 | 2.000.000 | 4.286.122 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Pensioner | <u>62.173</u> | <u>60.760</u> |
| | <u>62.173</u> | <u>60.760</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.500 | 2.400 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>54.665</u> | <u>28.882</u> |
| | <u>56.165</u> | <u>31.282</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>16.670</u> | <u>30.338</u> |
| | <u>16.670</u> | <u>30.338</u> |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> | |
|---|-----------------------|------------------------|-----------------------|
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 344.000 | 344.000 | |
| Tilgang i årets løb | 26.800 | 0 | |
| Afgang i årets løb | <u>-344.000</u> | <u>0</u> | |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>26.800</u> | <u>344.000</u> | |
| Nedskrivninger 1. januar 2020 | -298.124 | -290.699 | |
| Årets resultat | -36.826 | -7.425 | |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | <u>298.124</u> | <u>0</u> | |
| Nedskrivninger 31. december 2020 | <u>-36.826</u> | <u>-298.124</u> | |
| Modregnet i tilgodehavender | <u>10.026</u> | <u>0</u> | |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | <u>10.026</u> | <u>0</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>0</u> | <u>45.876</u> | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Pro Sim Rig ApS, Vedbæk | 66 % | <u>-15.039</u> | <u>-55.239</u> |
| | | <u>-15.039</u> | <u>-55.239</u> |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 5. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 112.500 | 112.500 | |
| Tilgang i årets løb | 172.000 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2020 | 284.500 | 112.500 | |
| Nedskrivninger 1. januar 2020 | 699.814 | -112.500 | |
| Korrektion af tidligere opskrivninger | -149.062 | 0 | |
| Årets resultat | 1.608.248 | 812.314 | |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | -982.795 | 0 | |
| Nedskrivninger 31. december 2020 | 1.176.205 | 699.814 | |
| Modregnet i tilgodehavender | 0 | -812.314 | |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 0 | -812.314 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 1.460.705 | 0 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Rollator Invest ApS, Albertslund | 50 % | 2.289.444 | 2.630.406 |
| Dansk Byggeledelse ApS, Rudersdal | 50 % | 631.965 | 586.089 |
| | | 2.921.409 | 3.216.495 |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
